
Contacto

Teléfono +034 971175600
Correo Electrónico departamentocontratacion@ibsalut.es

Dirección Postal

C/ Reina Esclaramunda
(07003) Palma España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente icmsu 2024/38841 Lote 2024/38842 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-07-2024 a
las 10:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Servicio de Salud de las Illes Balears
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ibsalut.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3Vk0eiCmKEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Armarios, percheros, mesas, taquillas, estanterías, sillas confidente y ergonómica.

Valor estimado del contrato 13.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.730,02 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.000 EUR.

Clasificación CPV
39100000 - Mobiliario.
39112000 - Sillas.
39121200 - Mesas.
39122100 - Armarios.
39136000 - Perchas.
39151100 - Estanterías.
44421720 - Taquillas.

Plazo de Ejecución
Del 15/07/2024 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.ibsalut.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3Vk0eiCmKEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Ofillorca
NIF B07965577
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.730,02 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

otros
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Zg2IhzzoJkzzAq9 5uGTrDQ%3D%3D

ID 0000013783415 |  2024-000778214 | Tue, 16 Jul 2024 10:25:37:301 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
81635214022687496837861356454910726288 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Zg2IhzzoJkzzAq95uGTrDQ%3D%3D

